
保護者各位

本日生徒たちは朝からオープンデイの後片付けを一生懸命行っております。
昨日の展示場が何事もなかったかのように教室へと復元されているところです。
元通りになった教室で、明日からまた授業が始まります。

オープンデイでは保護者の皆様より甚大なるご協力を賜り誠にありがとうございました。
お陰様で、開始時点での悪天候にもかかわらず、無事成功裡に終了する事ができました。

父母の会役員の皆様を中心として、英国在住の保護者の方々には、１学期中から何度も学校に足を運んでご準備いただ
き、当日は寒さの厳しい中で終日お骨折りいただきましたこと、心より御礼申し上げます。
またヨーロッパや日本など、遠方からご来校いただいてお手伝いくださった方々や、沢山のバザーの品々をご提供いた
だきました皆様、ご寄付を賜りました皆様に、深く感謝申し上げる次第です。

当日の活動や様々な展示を通して、生徒たちが力を合わせてオープンデイを作り上げている様子や、一人一人の成長ぶ
りなど少しでも保護者の皆様にお伝えできましたら幸いに存じます。

来る11月17日には創立40周年記念コンサートを開催いたします。
多くの皆様のご来場をお待ちしております。

今後とも引き続きよろしくご支援のほどお願い申し上げます。

立教英国学院
校長　棟近　稔

立教英国学院 <infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk>
宛先: rikkyouk@me.com
返信先: infodept@rikkyo.w-sussex.sch.uk
立教英国学院より保護者各位宛

 

2012年11月6日 10:01


